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01/07/2024, 12:55 Banco do Brasil

(G334011352742462013

Transagées Pendentes, assinar, liberar 01/07/2024 13:55:59

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 503-7

Conta corrente 2617-4 SOCIEDADE CULTURAL E RELI
Creditado

Banco 341 [TAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1403 BH/AV.JOAO PINHEIRO

Conta corrente (com

DVv) 730102

CNPJ 10.426.715/0001-64

Nome favorecido CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONIC

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  70.101

Valor 720,00

Destinagao 0

Data transferéncia 01/07/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  E3433DCB806FC1955

Assinada por JAD08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 01/07/2024 13:53:44
JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE 01/07/2024 13:55:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

https:llautoatendimento.bb.com.briapf-ap}-autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplate.’—-2Fpendencias-ZFGTPY.bb%SFdisponiveICeIulanim%S... M



rh@scrmﬂ.org.br

De: ATIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 28 de junho de 2024 14:08

Para: RH SCRMG

Assunto: Re: Pedido de compra n® 42 de vale social - 002/2024 SCFV - Servigo de

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Seu pedido para emissao de Vale Social foi autorizado.

O pagamento podera ser efetuado através de Pix ou comprovante de deposito, devera ser
realizado através do CNPJ do Orgao.

* Para que a NF seja emitida com a data do dia, o Orgao devera encaminhar o comprovante de
pagamento via e-mail até as 12:00h.

Ressaltamos que houve alteragéo dos dados para pagamento e néo serao aceitos depdsitos
realizados em outra conta que néo seja a descrita abaixo:

PIX: 10.426.715/0001-64

Banco Itau - 341

Agéncia - 1403

C/C 73010-2

Qualquer davida estamos a disposicao.

Att,



Vale Social

Bilhetagem Eletronica

{_ s ﬂ‘ 0 @ +55313236-76680
b4

Bilhete Eletronico

@ valesocial@otimooniine.com.br
Metropolitano .

OttmoAPP

qou o APP da mobilidade metmpohtana

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Morizonte - MG wieaw, Climooniing com. by

Estas informagdes sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano,
enire em contato com o remelente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgagdo, distribuigdo retransmissdo e copia por
qualgquer meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente,

O Consdrcio ndo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posigdes e compromissos devem
ser firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consdrcio também ndo se responsabiliza por
modificagdes feitas nos e-mails duranie a emissdo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente
e ao conteiido antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Prote¢do de Dados, os dados pessoais que vocé livre e voluntariamente
fornece através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Conséreio OTIMO, que pode ser consultada
no htips:/www.otimooniine. com br/politica-de-privacidade:

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>

Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviadas: Sexta-feira, 28 de junho de 2024 12:37:57

Assunto: Pedido de compra n° 42 de vale social - 002/2024 SCFV - Servigo de Convivéncia e

Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde! '
Segue anexa, a solicitagdo de compra de vale social referente ao pedido numero n® 42 do projeto

002/2024 SCFV - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.
Qualquer duvida, estamos a disposigéo.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins
Coordenadora de RH
E-mail:rh@scrmg.org.br

lular: (31) 98978-2683
Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29
Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640



rh@scrmg.orﬂ.br

De: OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviado em: terca-feira, 2 de julho de 2024 17:39

Para: RH SCRMG

Assunto: Re: RES: Pedido de compra n® 42 de vale social - 002/2024 SCFV - Servico de

Prezados, boa tarde!

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Os vales sociais referente a compra no valor R$ 720,00 estéo disponiveis para serem retirados.

Para realizar a retirada dos vales é necessario enviar comprovante de depésito juntamente com o
oficio, informando o nome e identidade da pessoa autorizada.

Transagdes Pendentes, assinar, liberar

AN BN A SBISBILLE2 A e LA SRR 30515 4 SN
DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 503-7

Conta comente 2617-4 SOCIEDADE CULTURAL E REL
Creditado

Banco 341 ITAL UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1403 BHAV.JOAD PINHEIRO

Conta corrente (com

V) 730102

CNPJ 10.426.715/0001-64

Nome favorecido CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONIC
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 70,101 )
Valor 720,00

Desfinagao 0

Data transferéncia 0110712024

"C" - GPFICNPJ

giferente

Autenticago SISBB E3433DCB06FC 10855

Assinada por JADOB136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS

JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transacao efetuada com sucesso,

Fransagao efeluada com sucesso por: JAGT 9832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

1
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Vale Social
Qe

Bilhetagem Eletrénica
Bilhete Eletronico

Metropolltano

& +55313236-7660

® valesocial@otimooniine.com.br

OtimoAPP

| o APP da mobilidade metropolitana.

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Horizonte - MG wew atimoonline.com.br

Estas informagdes sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano,
entre em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgacdo, distribui¢do retransmissdo e copia por
qualgquer meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Conséreio nifo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posi¢des e compromissos devem
ser firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consdrcio também ndo se responsabiliza por
modificagées feitas nos e-mails durante a emissdo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente
e ao conteudo antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Protegdo de Dados, os dados pessoais que vocélivre e voluntariamente
fornece através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Conséreio OTIMO, que pode ser consultada
no hitps:/Awww. otimooniine.com. br/politica-de-privacidade’

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>
Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>
Enviadas: Segunda-feira, 1 de julho de 2024 14:25:22 "'

Assunto: RES: Pedido de compra n° 42 de vale social - 002/2024 SCFV k Servico de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Segue anexo, o comprovante de pagamento referente ao pedido nimero n° 42, do projeto
002/2024 SCFV - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins



Coordenadora de RH

E-mail:rh@scrmg.org.br @

Celular: (31) 98978-2683

Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29

Centro - Contagem/MG - CEP: 22.040-840 1*.
vy :
SR ]

De: OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 28 de junho de 2024 14:08

Para: RH SCRMG <rh@scrmg.org.br>

Assunto: Re: Pedido de compra n°® 42 de vale social - 002/2024 SCFV - Servigco de Convivéncia
e Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!
Seu pedido para emissdo de Vale Social foi autorizado. .

O pagamento podera ser efetuado através de Pix ou comprovante de deposito, devera ser
realizado através do CNPJ do Orgéo.
Y

* Para que a NF seja emitida com a data do dia, o Orgéao devera encaminhar o comprovante de
pagamento via e-mail até as 12:00h.

Ressaltamos que houve alteragio dos dados para pagamento e néo serd@o aceitos depositos
realizados em outra conta que néo seja a descrita abaixo:

PIX: 10.426.715/0001-64

Banco Itau - 341



Agéncia - 1403

C/C 73010-2

Qualquer duvida estamos a disposigéo.

Att,

Vg wﬁﬁx Vale Social
L U | V W-!::«-j Bilhetagem Eletrdnica

O I + 5531 3236-7T660
Bilhete Eletrdnico

Metropolitano mn valesocial@otimoonline.com.br

moAPP

o APP da mobilidade metropolitana.

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Horizonte - MG voww. atimooniine.com. br

Estas informagdes sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano,
entre em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgacdo, distribuicdo retransmissdo e copia por
qualquer meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Conséreio ndo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posi¢des e compromissos devem
ser firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consércio também ndo se responsabiliza por
modificagdes feitas nos e-mails durante a emisséo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente

¢ ao contelido antes de abri-los.

b7

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Protegdo de Dados, os dados pessoais que voc&livre e voluntariamente
fornece através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Consércio OTIMO, que pode ser consultada
no hitps:'www.otimoonline.com.br/politica-de-privacidade/




Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviadas: Sexta-feira, 28 de junho de 2024 12:37:57

Assunto: Pedido de compra n° 42 de vale social - 002/2024 SCFV - Servigo de Convivéncia
Fortalecimento de Vinculos.

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br> 3
/
e

Prezados, boa tarde!

Segue anexa, a solicitagdo de compra de vale social referente ao pedido numero n° 42 do projeto
002/2024 SCFV - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Qualquer ddvida, estamos & disposicao.
Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH
E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular; (31) 98978-2683

Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29

Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640



